
Bytom.  Ogólnopolska  Giełda
Pamiątek Sportowych
Już za 3 tygodnie wielkie święto kolekcjonerów. W jednym z
najnowocześniejszych w Polsce obiektów – Lodowisku im. Braci
Nikodemowiczów w Bytomiu, 10 czerwca odbędzie się Ogólnopolska
Giełda  Pamiątek  Sportowych.To  będzie  jedno  z  największych
wydarzeń  na  Górnym  Śląsku,  które  z  pewnością  ucieszy
niejednego kibica, ale przede wszystkim kolekcjonerów pamiątek
sportowych. Podczas imprezy będzie można nie tylko zobaczyć
m.in.: klubowe pamiątki, medale, puchary, odznaki, proporce,
plakaty i wiele innych ciekawostek, ale również wymienić się
lub kupić atrakcyjne pamiątki sportowe.

Gratka dla kolekcjonerów, kibiców i
pasjonatów sportu
Zaplanowana na 10 czerwca impreza /od 9:00 do 14:00/ to nie
tylko  szansa  na  zaprezentowanie  pamiątek  przez  bytomskie
kluby,  które  odnosiły  sukcesy  na  arenach  krajowych  i
międzynarodowych oraz mogą pochwalić się niejednym trofeum. To
również  okazja  dla  kolekcjonerów,  pasjonatów  i  miłośników
sportu,  aby  wymienić  się,  kupić,  sprzedać  cenne  pamiątki
sportowe oraz podyskutować o swoich kolekcjach.

Lista  osób,  klubów  oraz  instytucji,  które  pokażą  swoje
pamiątki  i  nie  tylko  z  każdym  dniem  się  wydłuża.  Udział
zapowiedziały  między  innymi  dwa  śląskie  muzea  –  Muzeum
Miejskie  im.  Maksymiliana  Chroboka  w  Rudzie  Śląskiej  oraz
Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach.

Podczas  wydarzenia,  które  zarówno  dla  wystawców,  jak  i
zwiedzających  będzie  bezpłatne,  organizatorzy  zaplanowali
również inne atrakcje, między innymi: gry, zabawy i konkursy
dla  najmłodszych,  a  także  zwiedzania  Lodowiska  im.  Braci
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Nikodemowiczów połączone z możliwością zobaczenia Izby Pamięci
hokejowej Polonii Bytom.

Co zobaczymy podczas imprezy?
Pamiątki klubowe, puchary, proporce, przypinki z emblematami
klubowymi, medale, dyplomy, bilety, programy sportowe, afisze
zapowiadające ważne mecze, odznaki sportowe, a także zdjęcia
dokumentujące ważne sukcesy sportowe klubów i zawodników oraz
książki  poświęcone  sportowi  i  wiele  innych  pamiątek.  To
wszystko  będzie  można  zobaczyć  na  Lodowisku  im.  Braci
Nikodemowiczów  przy  ul.  Pułaskiego  71.

Warto  dodać,  że  każdy  kto  odwiedzi  jeden  z
najnowocześniejszych  obiektów  hokejowych  w  Polsce  może
zobaczyć izbę pamięci bytomskiego hokeja, w której znajduje
się  wiele  ciekawych  eksponatów  tematycznie  bezpośrednio
związanych  z  hokejem,  takich  jak:  łyżwy  z  dawnych  lat,
pamiątki z późniejszego okresu, mistrzowskie puchary, medale,
ciekawostki  i  anegdoty  dotyczące  hokejowej  Polonii  Bytom,
sześciokrotnego mistrza Polski i finalisty Pucharu Europy.

Chcesz  wystawić  swoje  pamiątki
podczas  giełdy?  Skontaktuj  się  z
nami
Organizatorem  Ogólnopolskiej  Giełdy  Pamiątek  Sportowych  w
Bytomiu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji, który zapewnia nie
tylko możliwość bezpłatnego wystawienia swoich pamiątek, ale
również zapewnia miejsce /stoisko/ każdemu, kto będzie chciał
pochwalić się swoimi pamiątkami sportowymi.

Kluby,  muzea,  prywatne  izby  pamięci  oraz  prywatne  osoby
zachęcamy  do  kontaktu  z  Ośrodkiem  Sportu  i  Rekreacji  w
Bytomiu.  Zgłoszenia  są  przyjmowane  pod



adresem  jaromir.dziedziejko@osir.bytom.pl  zaś  bliższych
informacji udziela Jaromir Dziedziejko pod nr telefonu: 509
499 621.

Organizatorami wydarzenia, nad którym objął patronat prezydent
Bytomia  Mariusz  Wołosz  są:  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w
Bytomiu oraz Miasto Bytom.
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